

## قدس امانتی است برگردن همه مسلمانان



پس از آن که بیت المقدس پایتخت رسمی دولت یهود از جانب امریکای صلیبی انتخاب گردید؛ مسلمانان بنگله دیش روز جمعه بتاريخ ۸ دسمبر ۲۰۱۷م، گردهمایی را براه انداخته و موقف خود را در برابر اعلان دونالد ترامپ رئیس جمهور امریکا مبنی بر اعتراف رسمی "قدس" بحیث پایتخت دولت یهود و نیز خیانت حکام عرب و حکام مسلمانان برملا ساخته اند.

اعتراض کننده گان از خیانت حکام جهان اسلام بیش از نیم قرن سخن گفته و چنین ابراز داشتند که بعد از اشغال فلسطین در سال 1948م، سلسله خیانت حکام و فریب مسلمانان ادامه داشته و حکام فعلی جهان اسلام هرگز به فکر آزاد ساختن قدس نبوده بلکه در حقیقت سپر و قوه دفاعیه برای سلطه یهود اند. با این حساب به رسمیت شناختن بیت المقدس به عنوان پایتخت دولت یهود از جانب ملک عبدالله اردن، عبدالفتاح سیسی، محمد بن سلمان و محمود عباس امر عجیبی نیست؛ زیرا حکام جهان عرب و جهان اسلام دنباله روان غرب کافر بوده و به فکر منفعت خویش و مصروف عیش و نوش چند روز دنیای خویش استند.

از سوی دیگر؛ اردوغان از بهر اغوای مسلمانان و جهت دادن احساسات آنها، پس از به رسمیت شناختن بیت المقدس به عنوان پایتخت دولت یهود، چنین ابراز نظر می کرد: «قدس برای مسلمانان خط سرخ است» با این حال، پرسشی در مورد سخنان این منافق مطرح می گردد مبنی بر این که بیش از نیم قرن است سرزمین مقدس فلسطین مورد اشغال دولت یهود قرار گرفته و یهودی ها شبانه روزی مسلمانان را سلاخی می کنند؛ آیا چنین عکس العمل بزدلانه، از حاکم که ارتش اش هشتمین ارتش جهان محسوب می گردد، خیانت در برابر الله و رسول وی صلی الله علیه وسلم شمرده نمی شود؟

قدس سرزمینی است که ابتدا در زمان حضرت عمر رضی الله عنه فتح گردید، پس از آن توسط سلطان صلاح الدین ایوبی از دست صلیبی ها نجات داده شد. این سرزمین، امانتی است که برگردن همه مسلمانان؛ حمایت این امانت و تقدیس حقیقی حرمت قدس به معنی آزادسازی فلسطین از چنگال صلیبی ها است.

آزادی سازی قدس ضرورت به ایجاد دولتی دارد که سلطه و کیان یهود را از بنیان ریشه کن کند؛ زیرا رسول الله صلی الله علیه وسلم بشارت داده است که قدس پایتخت خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت خواهد بود؛ بناً تنها خلافت راشده می تواند قدس و سائر مقدسات اسلام را با مسلمانان از زیر یوغ کفار استعمارگر نجات داده و حالت رقت بار فعلی را خاتمه دهد.

عثمان طه